PAGE
2

    ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 45/QĐ-CTUBND
             Quy Nhơn, ngày 09  tháng 01  năm 2006
QUYẾT ĐỊNH

V/v ủy quyền cho Sở Lao động - Thương binh và Xã hội
hợp đồng với Dự trữ Quốc gia khu vực Nghĩa Bình
mua gạo phục vụ cứu đói cho dân

((((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003 ;

Căn cứ Công văn số 07/DTQGKVNB-KH&QLKH ngày 04/01/2006 của Dự trữ Quốc gia Nghĩa Bình về việc giải quyết bán gạo phục vụ cứu đói cho địa phương;
Theo đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh Bình Định,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đại diện UBND tỉnh ký hợp đồng mua 610 tấn gạo của Dự trữ Quốc gia khu vực Nghĩa Bình, với giá ưu đãi 3.800 đ/kg gạo để cứu đói cho dân trong dịp tết Nguyên đán Bính Tuất năm 2006.
Điều 2. Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chịu trách nhiệm phối hợp với Dự trữ Quốc gia khu vực Nghĩa Bình và Chủ tịch UBND các huyện, thành phố để giao nhận và cấp phát số gạo nêu trên cho dân kịp thời và trước tết Nguyên đán Bính Tuất năm 2006.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Giám đốc Dự trữ Quốc gia khu vực Nghĩa Bình và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                                          KT-CHỦ TỊCH

                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính;
- Lưu: VT, K9 (5b)

                          Nguyễn Thị Thanh Bình